

تجلیل رئیس جمهور از برگزیدگان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه



اکبر میناقتی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

در سی‌امین دوره جشنواره کشوری تحقیقات و فناوری علوم پزشکی رازی که با حضور رئیس جمهور برگزار شد، از چهار برگزیده دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه که رتبه نخست را در حیطه های مختلف به خود اختصاص دادند، تقدیر شد.

سی‌امین دوره از جشنواره کشوری تحقیقات و فناوری علوم پزشکی رازی با حضور مسعود پزشکیان رئیس جمهور، محمدرضا ظفرقندی وزیر بهداشت و شاهین آخوندزاده معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد.

زهره رحیمی ضمن تبریک به برگزیدگان دانشگاه گفت: در این جشنواره کشوری از مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه به عنوان برگزیده رتبه اول در مراکز رشد توسعه یافته، مرکز تحقیقات اختلالات خواب به عنوان مرکز برگزیده، شرکت کشت و صنعت روزین تاک به عنوان شرکت منتخب و نادر سالاری به عنوان رتبه سوم گروه محققین کمیته علوم پایه پزشکی جشنواره تقدیر شد.

رحیمی افزود: حضور ۴ نماینده در جمع ۳۷ برگزیده جشنواره امسال برای دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه مایه افتخار می باشد و امیدواریم ضمن حفظ جایگاه فعلی دانشگاه از لحاظ تحقیقات و فناوری با تلاش پژوهشگران، فناوران و دانشجویان دانشگاه شاهد ارتقاء جایگاه در سطح کشور باشیم.

گفتنی است ۴۰۰ متقاضی در این جشنواره شرکت کرده بودند و آثار در سه کمیته علوم بالینی، علوم پایه و فناوری سلامت توسط کمیته داوران، بررسی شده است.

تصویب دفترچه تعرفه عوارض و بهای خدمات سال ۱۴۰۴ شهرداری باغستان

صفر کلهری / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

محمدرضا شمسائی شهردار باغستان، از تصویب دفترچه تعرفه عوارض و بهای خدمات شهرداری باغستان برای سال ۱۴۰۴ خبر داد. وی با اعلام این خبر اظهار داشت: «دفترچه جدید با هدف ایجاد شفافیت در فرایندهای مالی، تأمین منابع پایدار شهری و پاسخگویی به نیازهای رو به رشد شهروندان تدوین و به تصویب

شورای اسلامی شهر رسید.» شهردار باغستان افزود: «در تدوین این دفترچه، تلاش شده است تا ضمن رعایت عدالت اجتماعی، بار مالی غیرضروری بر شهروندان تحمیل نشود. نرخ‌های جدید با توجه به شرایط اقتصادی روز و به گونه‌ای تعیین شده است که امکان ارائه خدمات بهتر و باکیفیت‌تر به شهروندان فراهم شود.» شمسائی همچنین تأکید کرد: «سخت‌الکتریکی دفترچه تعرفه عوارض از طریق سامانه رسمی شهرداری در دسترس عموم



قرار گرفته شده است. شهروندان شریف شهر باغستان می‌توانند با مراجعه به این سامانه، جزئیات تعرفه‌ها را مشاهده و سوالات خود را با کارشناسان شهرداری مطرح کنند.» وی در پایان از شهروندان باغستان خواست با پرداخت به‌موقع عوارض و همکاری با شهرداری، به توسعه زیرساخت‌ها و بهبود خدمات شهری کمک کنند. شمسائی ابراز امیدواری کرد که با اجرای این مصوبه، شهر باغستان در مسیر توسعه‌ای پایدار و متوازن گام بردارد.

NasleFarda.net
naslefardaonline
@naslfarda



علی سلیمانزاد

روستاهای شهرستان بن، ۹۶ درصد روستاهای شهرستان سامان، ۹۶ درصد روستاهای شهرستان شهرکرد، ۸۱ درصد روستاهای شهرستان فارس، ۷۷ درصد روستاهای شهرستان کوهرنگ، ۹۱ درصد روستاهای شهرستان کیار و ۸۵ روستاهای شهرستان‌های لرگان خان میرزا و فلاذر.

در ۱۶ روستا سایت جدید احداث شده است که برای احداث هر سایت ۱۶ الی ۸ میلیارد تومان هزینه صرف گردیده است.

امانی تجهیز فیبر نوری روستایی در سطح استان را به شرح زیر اعلام نمود: ۸۶ درصد روستاهای شهرستان اردل، ۸۸ درصد روستاهای شهرستان بروجن، صد درصد

سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان چهارمحال و بختیاری:

۵۷۲ روستای بالای ۲۰ خانوار در انتظار اینترنت پرسرعت

مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

بهنام امانی همزمان با دهه فجر و در تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات آگاه سازی مردم استان از اقدامات دولت چهاردهم در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات در استان چهارمحال و بختیاری در نشست خبری با خبرنگاران گفت: هم‌اکنون ۵۷۲ روستای بالای ۲۰ خانوار در استان چهارمحال و بختیاری وجود دارد که باید اینترنت پرسرعت برای آن‌ها فراهم شود. وی اتصال فیبر نوری منازل و کسب و کارها در سطح ۴۳ شهر استان را از وظایف این اداره برشمرد و افزود: ۴۳ شهر استان تا درب منازل و کسب و کارشان توسط اپراتورهای مخابرات و آسیاتک به امکانات فیبر نوری متصل می‌شوند.

سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بیان داشت: در مرحله اول ۲۷ شهر جهت اتصال به فیبر

نوری پیش‌بینی شده بود و هم‌اکنون ۱۶ شهر در حال ایلان می‌باشد که از مجموع این شهرها ۱۴ شهر به اپراتور آسیاتک و ۱۳ شهر به اپراتور مخابرات متصل خواهند شد. امانی اظهار داشت: هم‌اکنون شهرهای سفیددشت، آلونسی، بروجن و شهرکرد توسط اپراتور آسیاتک می‌گیرند و در همین راستا در شهر سفیددشت ۸ کیلومتر حفاری و میکروداکت گذاری انجام شد. وی بیان داشت شهر سفیددشت با ۸۶ مشترک به عنوان اولین شهر استان مورد بهره‌برداری قرار گرفته است. وی یاد آور شد: با آنکه در شهر شهرکرد ۱۵۰ کیلومتر تفاهم نامه بسته شد اما در حال حاضر حدود ۷۰ کیلومتر اجرا شده است و در شهر آلونی ۸ کیلومتر و در شهر بروجن ۶۰ کیلومتر تفاهم نامه بسته شده است که هم‌اکنون ۲۵ کیلومتر آن اجرا گردیده است. امانی در ادامه بیان داشت: اپراتور مخابرات علاوه بر ۱۳ شهر مذکور ۲۷ شهر استان و ۱۴ روستای استان را بر

عهده گرفته است و تاکنون بیش از ۲۷۰ کیلومتر حفاری انجام داده است.

وی گفت: در سال جاری برای روستاهای بالای بیست خانوار ۷۲ کیلومتر فیبر نوری اجرا شده است. کل فیبر نوری روستایی در استان یک هزار و ۲۹۳ کیلومتر است که در دو فاز طراحی شده که در فاز اول ۴۰۸ کیلومتر و در فاز دوم ۸۸۵ کیلومتر می‌باشد.

امانی اذعان داشت: در سال جاری ۷۲ کیلومتر فیبر روستایی اجرا شده است اما در سال گذشته ۳۶۵ کیلومتر اجرا شده بود. همچنین در سال جاری در شهرستان کوهرنگ از چلگرد تا سر آقا سید ۳۷ کیلومتر فیبر نوری اجرا شده است.

سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استاندرباطله با تأمین اینترنت پرسرعت همراه گفت: در روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان ۸۹ درصد می‌باشد و این در حالی است که ۲۱ روستا از ابتدای سال مجهز شده و

قزوین

استفاده از ظرفیت کانون‌های مساجد در اجرای طرح «زندگی با آیه‌ها»

با شعار امت پیروز اجرایی می‌شود و طبق آیات قرآن کریم، مقاومت و ایستادگی رمز پیروزی است و با مقاومت، نصرت الهی شامل حال انسان می‌شود.

وی تصریح کرد: ما در حال حاضر در حال تشکیل شبکه سفیران الهی هستیم و در کانون‌های مساجد هم این امکان وجود دارد که این شبکه تشکیل شود و در قالب اجرای این طرح، به صورت گه‌ده نشست، فراز و آیه‌های قرآن مطرح و همخوانی صورت گیرد و ترجمه آیه گفته شود و با شرایط روز جامعه تطبیق داده شود و درخواست داریم مدیران کانون‌های مساجد سفیران آیات الهی شوند.

هم درگیر اجرای این طرح شوند. حجت الاسلام یوسف پورآرین در نشست با مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های مساجد استان قزوین اظهار کرد: از حضور موثر شما در فعالیت‌ها و جریانات تبلیغات اسلامی به ویژه رویداد مسئله محور نوپیشگام تشکر کرده و خدقوت می‌گویم. وی عنوان کرد: زندگی با آیه‌ها، طرحی مربوط به یک دستگاه نیست و مقام معظم رهبری هم این مهم را مطالبه کردند و قشر نوجوان و جوان ما باید با قرآن مانوس شوند و از این کتاب آسمانی دور نباشند. حجت الاسلام پورآرین اعلام کرد: «زندگی با آیه‌ها» در سال جاری



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان قزوین گفت: ظرفیت کانون‌های مساجد، بسیار ظرفیت خوبی است و با توجه به اثرگذاری کانون‌ها، درخواست داریم در بحث اجرای نهضت ملی «زندگی با آیه‌ها» از این ظرفیت استفاده شود و مدل و طراحی صورت گیرد تا کانون‌ها

آگهی مزایده عمومی املاک مازاد



شرکت فولاد متیل (سهامی خاص) در نظر دارد املاک

مشرخه زیر را از طریق مزایده عمومی و به صورت نقدی بفروشی برساند.

تاریخ و مدت زمان و نحوه تهیه اسناد شرکت در مزایده: از تاریخ درج آگهی لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ و از طریق تماس با شماره ۰۲۱۲۲۲۲۲۹۳۰ داخلی ۴۱۲ و یا شماره تلفن همراه ۰۹۱۲۹۳۰۲۲۹۷ نسبت به دریافت اطلاعات و اوراق شرکت در مزایده اقدام نمایند(شنبه تا چهارشنبه ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰). ضمناً با مراجعه به وب سایت <https://www.metilsteel.ir> نیز تصویر اسناد مزایده قابل مشاهده و دریافت می‌باشد.

همچنین شرکت کنندگان در مزایده پس از تهیه اسناد در صورت تمایل می‌توانند با هماهنگی از طریق راه‌های ارتباطی عنوان شده از محل موضوع مزایده بازدید نمایند.

آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده از زمان درج آگهی تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶:۰۰) روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۸

دیگر شرایط مزایده:
پس از بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در تاریخ اعلامی، برنده مزایده می‌بایست ۵۰ درصد مبلغ را به عنوان پیش پرداخت صرفاً به صورت نقدی واریز و اصل فیش واریزی را به امور مالی شرکت تحویل نماید. همچنین ۴۵ درصد مبلغ در زمان تحویل ملک و ۵ درصد باقی مانده آن در زمان انتقال سند واریز نماید. شرکت کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در مزایده آزاد است.
پاکتها در ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ در جلسه کمیسیون معاملات در محل شرکت بازگشایی خواهند شد.
به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
به پیشنهادهای فاقد سپرده، سیرده‌های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مزایده گذار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.

ردیف	نوع ملک	وضعیت تصرف	نشانی املاک	پلاک ثبتی و وضعیت	مساحت عرصه و اعیان	قیمت پایه کارشناسی به ریال	سپرده / چک بانکی / ضمانت نامه بانکی به ریال	توضیحات
۱	ویلاهی مسکونی	دارای مستاجر	بندر عباس - بلوار جمهوری اسلامی محله امیرآباد - کوچه بانک مسکن (خیابان رز)	۱۹۴ فرعی از ۳۳۷۶ اصلی مجزا شده از ۶۵ فرعی	۳۳۴	۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	
۲	زمین با کاربری مسکونی	-	مازندران - تنکابن - دهستان دوهزار روستای کلیشم - خیابان فرهنگ کوچه شهید جمشید دادخواه	پلاک ثبتی ۱۰۰ فرعی از ۸۲ فرعی از ۲۰۴ اصلی	۳۳۴	۱۹,۸۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۹۵,۶۰۰,۰۰۰	
۳	زمین با کاربری مسکونی	-	گیلان - رشت - پیربازار - خیابان شهید احمدی - کوچه پژمان	۲۸ فرعی از ۶۷ اصلی	۱۹۸۹	۱۰۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	
۴	آپارتمان اداری	-	تهران - خیابان ۱۵ خرداد خیابان پانمار - پلاک ۲۷	حق کسب و پیشه و سرقفلی	۷۴,۹۱	۸۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	طبقه اول شمالی
۵	مغازه	-	تهران - بازار آهن شاد آباد - طبقه دوم بلوک 5/A پلاک ۲۴۵	-	۱۸	۱۵,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۳۳,۶۰۰,۰۰۰	طبقه دوم
۶	مغازه	-	تهران - بازار آهن شاد آباد - طبقه دوم بلوک 5/A پلاک ۲۴۶	-	۱۸	۱۴,۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۹۰,۴۰۰,۰۰۰	طبقه دوم

شرکت فولاد متیل (سهامی خاص)